RENAULT TRAFIC, motor; RENAULT, número; 5653230,
chasis; RENAULT, numeración; 8A1TA13ZZNS002140, uso; OFICIAL, fabricación año; 1992, estado fuera de
funcionamiento.

Posee denuncia de extravío de tarjeta verde y título de propiedad.

Base de venta en la suma de $75.000 (pesos setenta y cinco mil)

2-DOMINO FRF 933, tipo; AMBULANCIA, marca; MERCEDES BENZ, modelo; SPRINTER 313 CDI / F3550, motor;
MERCEDES BENZ, número; 611.981-70-048600, chasis; MERCEDES BENZ, numeración; 8AC9036626A948899, uso;
OFICIAL, fabricación año; 2006, estado fuera de funcionamiento.

[...]

inscripción registral de conformidad con la disposición Disposición 948/97 de la Dirección Nacional de los
Registros Nacionales de la Propiedad del Automotor y de Créditos PrendariosREGISTROS NACIONALES DE
LA PROPIEDAD DEL AUTOMOTOR

6- MOTONIVELADORA marca SIAM DI TELLA 440. Sin motor, fuera de funcionamiento.

Base de venta en la suma de $ 4.300.000 (pesos cuatro millones trescientos mil)

7-MOTONIVELADORA marca JOHN DEERE E 570 serie 2098. Sin motor, fuera de funcionamiento.

Base de venta en la suma de $ 4.800.000 (pesos cuatro millones ochocientos mil)

8-ARADO 4 REJAS.

Base de venta en la suma de $ 210.000 (pesos doscientos diez mil)

9-ARADO DE DISCO 36 PLATOS.

Base de venta en la suma de $ 200.000 (pesos doscientos mil)

10-PISADOR NEUMATICO 8 RUEDAS marca INDHOR.

Base de venta en la suma de $ 1.100.000 (pesos un millón cien mil)

11-COMPACTADOR PATA DE CABRA de arrastre.

Base de venta en la suma de $ 200.000 (pesos doscientos mil)

12-EXCAVADORA marca POCLAIN TY2P.

Con motor, fuera de funcionamiento.

Base de venta en la suma de $ 2.00.000 (pesos dis millones)

13-CARGADORA marca KLIA CA 150.

Sin motor, fuera de funcionamiento.

Base de venta en la suma de $ 630.000 (pesos seiscientos treinta mil)

14-TRACTOR marca JOHN DEERE 2730.

Con motor, fuera de funcionamiento.

Base de venta en la suma de $ 850.000 (pesos ochocientos cincuenta mil)

15-CARGADORA marca MICHIGAN 35 A.

Con motor, fuera de funcionamiento.

Base de venta en la suma de $ 450.000 (pesos cuatrocientos cincuenta mil)

16-TRACTOR marca FAHR año 1961.

Con motor, fuera de funcionamiento

Base de venta en la suma de $ 700.000 (pesos setecientos mil)

17- CASILLA MADERA.

Base de venta en la suma de $ 120.000 (pesos ciento veinte mil)

18-PLANTA HORMIGONERA con dos silos, celdas, acarreador y trompo.

Base de venta en la suma de $ 3.300.000 (pesos tres millones trescientos mil)

B. Chatarra / Rezagos

19-RETROEXCAVADORA marca CASE POCLAIN 1188 Power sensor. Año 1998. Sin motor, fuera de funcionamiento.

Base de venta en la suma de $ 8.500.000 (pesos ocho millones quinientos mil)

20- DESMALEZADORA de doble hélice para toma de fuerza.

Base de venta en la suma de $ 650.000 (pesos seiscientos cincuenta mil)

21- Lote de chatarra metálica

Base de venta en la suma de $ 100.000 (pesos cien mil)